Ofício nº 086/2023
CMV/AM

Ibirubá, 26 de julho de 2023

Excelentíssimo Senhor,

  Ao cumprimentá-lo cordialmente, venho através deste, solicitar que a

próxima Assembleia Geral Ordinária da ASCAMAJA, seja realizada no município de

Ibirubá, no dia 08/12/2023, oportunidade em que estará acontecendo a 14ª EXPOIBI e

1ª Feira da Pitanga.

              Sem mais para o momento, reitero votos de estima e consideração.

              Atenciosamente,

Ver. Zalo Bueno Gomes da Silva
Presidente do Legislativo Ibirubense.

Exmo. Sr.
MATEUS XAVIER DO AMARAL
Presidente da ASCAMAJA
Cruz Alta – RS